АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2010                      №  39

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников ООО «Теплосервис»

За  добросовестный труд, высокие производственные показатели  и в связи с профессиональным праздником – Днем работников жилищно-коммунального хозяйства

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис»:

• Анчифорову Ольгу Валентиновну, диспетчера;

• Бакулину Нину Николаевну, паспортиста.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев